



חירייה פארק המחזור
איגוד ערים דן לתברואה

מכרז פומבי מס' 3/2024

לייצור, לאספקה, להתקנה ולתחזוקת מאזני גשר/משקלים באתר חירייה
הבהרה מס' 5

על פי סמכותו כאמור בתנאי המכרז שבנדון, מתכבד בזאת איגוד ערים אזור דן (תברואה וסילוק אשפה) (להלן: "המזמין" ו/או "האיגוד"), למסור למשתתפי המכרז שינויים והבהרות נוספות בקשר לתנאי המכרז.

מובהר ומודגש בזאת כי מסמך זה מהווה תוספת למסמכי המכרז ומהווה חלק בלתי נפרד מהמכרז, וכי בכל מקרה של סתירה, גובר האמור בהודעה זו על האמור במסמכי המכרז ו/או על האמור בהודעה מוקדמת יותר.

על המציע לחתום על הודעה זו ולצרפה להצעתו.

האיגוד מבהיר בזאת כי מחיר היחידה לפריט 18.001.0004 במסמך ד' עודכן לסכום של 670 ₪ ליחידה (במקום 950 ₪ ליחידה).

ההנחה האחידה שיציע המציע בהתאם לקבוע במכרז תחול ממחירי היחידה בהבהרה זו.

מצורף להבהרה זו מסמך ד' מעודכן בהתאם.

איגוד ערים אזור דן
תברואה וסילוק אשפה
ת.ד. 437 אור-יהודה 60200
בכבוד רב

יפתח ענבר, מהנדס האיגוד

תאריך

חותמת המציע + חותמת המציע



חירייה פארק המחזור
איגוד ערים דן לתברואה

מסמך ד' (מעודכן) – כתב כמויות ומחירים

ייצור אספקה והתקנת משקלים באתר חירייה

איגוד ערים דן לתברואה- פארק מחזור
חירייה
ייצור אספקת והתקנת מאזני גשר

סעיף	יח'	כמות	מחיר בש"ח	סה"כ בש"ח
18				
18.001				
18.001.0001	קומפ	3.00	115,000.00	345,000.00
18.001.0002	קומפ	6.00	2,700.00	16,200.00
18.001.0003	קומפ	6.00	950.00	5,700.00
18.001.0004	קומפ	6.00	670.00	4,020.00
				370,920.00

ריכוז תתי פרקים לאספקת והתקנת מאזני גשר



חירייה פארק המחזור
איגוד ערים דן לתברואה

370,920.00	תקשורת ומערכות	18 בקרה
370,920.00	מאזני גשר	18.001
370,920.00	סה"כ	
סה"כ לאספקת והתקנת מאזני גשר		
<u>סה"כ לאספקת והתקנת מאזני גשר</u>		
370,920.00	תקשורת ומערכות בקרה	18
370,920.00	סה"כ עלות	
	סה"כ הנחה / באחוזים	
	סה"כ לאחר הנחה	
	מע"מ	
	סה"כ כולל מע"מ	
	סה"כ במילים:	

חתימה + חותמת המציע: _____ תאריך: _____